

OW Interim och Utbildning AB

559184-7552

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Ojala-Wahlén, Styrelseledamot

2025-04-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades december 2018 och säljer konsulttjänster inom ekonomi och ledning till små och medelstora svenska företag. Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	530 250	2 140 749	1 508 110	761 598
Resultat efter finansiella poster	-246 284	1 010 373	984 778	157 458
Soliditet (%)	87	73	75	87

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, till följd av nedtrappning i arbetstid för den anställda i samband med pensionering, vilket lett till kortare interimsuppdrag med lägre omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	405 399	601 762	1 057 161
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		601 762	-601 762	0
Årets resultat			-33 745	-33 745
Vid årets utgång	50 000	707 161	-33 745	723 416

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	707 161
Årets resultat	-33 745
Summa	673 416
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	523 416
Summa	673 416

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		530 250	2 140 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		530 250	2 140 749
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-64 265	-60 412
Personalkostnader	2	-735 584	-1 071 315
Summa rörelsekostnader		-799 849	-1 131 727
Rörelseresultat		-269 599	1 009 022
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 315	1 351
Summa finansiella poster		23 315	1 351
Resultat efter finansiella poster		-246 284	1 010 373
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		214 930	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		214 930	-250 000
Resultat före skatt		-31 354	760 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 391	-158 611
Årets resultat		-33 745	601 762

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 156	355 275
Övriga fordringar		158 351	92 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 968	0
Summa kortfristiga fordringar		280 475	447 755
Kassa och bank			
Kassa och bank		920 144	1 671 278
Summa kassa och bank		920 144	1 671 278
Summa omsättningstillgångar		1 200 619	2 119 033
Summa tillgångar		1 200 619	2 119 033
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		707 161	405 399
Årets resultat		-33 745	601 762
Summa fritt eget kapital		673 416	1 007 161
Summa eget kapital		723 416	1 057 161
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	614 930
Summa obeskattade reserver		400 000	614 930
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 293	6 630
Skatteskulder		0	157 931
Övriga skulder		68 320	203 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 590	78 756
Summa kortfristiga skulder		77 203	446 942
Summa eget kapital och skulder		1 200 619	2 119 033

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för OW Interim och Utbildning AB, 559184-7552
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Malin Ojala-Wahlén
Malin Ojala-Wahlén
Styrelseledamot
2025-04-27